3

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	23 августа 2019 года
	г.Михайловск
	№ 213

О занесении на районную Доску Почёта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22.04.2016 № 374 «Об утверждении Положения о муниципальных наградах Шпаковского муниципального района Ставропольского края», рассмотрев протокол заседания Комиссии по муниципальным наградам Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 05 июля 2019 года  № 3, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:
1.Занести на районную Доску Почёта жителей Шпаковского района, достигших высокого профессионального мастерства, наилучших показателей                  в творческой и общественной деятельности:
	Бабенко

Тимофея Сидоровича
	депутата Думы муниципального образования Пелагиадского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края

	Баранову

Любовь Владимировну
	акушерку Татарской врачебной амбулатории   государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Шпаковская районная больница»

	Глушко

Татьяну Михайловну
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9 имени Героя Советского Союза А.И.Рыбникова»

	Домышева

Вячеслава Павловича
	начальника ремонтно-эксплуатационного               участка водоснабжения «Сенгилеевский» производственно-технического подразделения Сенгилеевского филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Центральный»

	Ерошенко

Федора Владимировича
	заведующего отделом физиологии растений, главного научного сотрудника федерального государственного бюджетного научного учреждения «Северо-Кавказский федеральный научный аграрный центр»

	Коваленко

Алексея Николаевича
	председателя Совета ветеранов и пенсионеров муниципального образования Дубовского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края

	Косяшникова

Михаила Викторовича
	спортсмена-инструктора государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Региональный центр спортивной подготовки», мастера спорта России международного класса

	Кучукову

Светлану Алексеевну
	специалиста по абонентскому обслуживанию потребителей общества с ограниченной ответственностью «Жилье-Сервис города Михайловска»

	Литвинову

Галину Петровну
	заведующую библиотекой-филиалом №15 муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Шпаковского района»

	Меркулову

Ольгу Ивановну
	директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» г.Михайловска

	Петина

Андрея Дмитриевича

	индивидуального предпринимателя

	Реутову

Татьяну Николаевну
	медицинскую сестру врача общей практики Новомарьевской врачебной амбулатории государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Шпаковская районная больница»

	Сидельникова

Владимира Владимировича
	старшего участкового уполномоченного полиции Отдела МВД России по Шпаковскому району

	Скочко

Ивана Ивановича
	врача – детского хирурга хирургического отделения поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Шпаковская районная больница»

	Татова
Геннадия Левоновича
	учителя физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 4»

	Хорошилова
Сергея Андреевича
	мастера участка «Тепловые сети» Шпаковского филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставропольский краевой теплоэнергетический комплекс»

	Ярина

Сергея Александровича
	машиниста насосных установок 2 разряда производственно-технического подразделения Сенгилеевского филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Центральный»

	Яфизову

Татьяну Михайловну
	заместителя председателя Шпаковского районного Совета женщин, индивидуального предпринима-теля, руководителя Event Агенства «Праздник»

2.Администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края разместить на Доске Почёта таблички с указанием фамилии, имени, отчества, должности (или звания) и иные сведения о лицах, удостоенных занесения на Доску Почёта.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев